別記様式第４号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

南幌町長　　大　崎　貞　二　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和　年度政務活動費請求書

　　南幌町議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項の規定により、下記のとおり政務活動費を請求します。

記

　　　１　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　※参考
	①交付決定額
	　　　円

	②請求済額
	　　　円

	③今回請求額
	　　　円

	④請求済額合計（②＋③）
	　　　円

	⑤差引残額（①－④）
	　　　　　　　　　　　円

　　　２　政務活動の内容
　　　　　詳細別記１